
 
 
 

Projekta Nr. 6.1.4.2/21/I/001 “Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz 
Salmu ielai, Liepājā” 

 
AKTUALITĀTES 

 
 
Informācija ievietota 2023. gada 22. decembrī  
 
Ganību ielas rekonstrukcija posmā no Kungu ielas līdz Salmu ielai pilnībā pabeigta un 
2023. gada 21. decembrī Liepājas Būvvalde ir sastādījusi aktu ( BIS-BL-407046-19898/ 
Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā Kods 23059060005000 (143) ) par minētās 
būves pieņemšanu ekspluatācijā.  
 
Kopumā projekta Nr. 6.1.4.2/21/I/001 "Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz 
Salmu ielai, Liepājā” ietvaros  veikta Ganību ielas Liepājā pārbūve 945m garumā, 
kopējā platībā 14578m2, izbūvēti elektroapgādes ārējie tīkli 1552,3m garumā, sadzīves 
kanalizācija 1163.46m, sakaru kabeļu kanalizācijas cauruļvadi – 275,22m, lietus 
kanalizācija – 2145.85m, ūdensapgādes cauruļvadi – 1313.4m.  
 
Būvdarbi veikti laika posmā no 06.03.2023 un pabeigti 30.11.2023. 

 

 
 
Informācija ievietota 2023. gada 13. oktobrī 
 
Turpinās Ganību ielas posma no Kungu līdz Salmu ielai rekonstrukcijas darbi un ir 
pilnībā ieklāta asfalta apakškārta un sasaistes kārta visā posmā.   
 
Atlikuši ir diezgan apjomīgi ietvju bruģēšanas darbi un horizontālā marķējuma 
uzklāšanas darbi. Ielu satiksmei plānots atvērt līdz šā gada 1. decembrim. 

 

 
Informācija ievietota 2023. gada 18. jūlijā 
 



Turpinās Ganību ielas posma no Kungu līdz Salmu ielai rekonstrukcijas darbi un 
satiksmei slēgts otrs posms – no Kungu ielas līdz E. Veidenbauma ielai. 
 
Līdz šim Ganību ielas būvobjektā ir noslēgusies komunikāciju izbūves darbu pirmā fāze 
un Ganību ielas posmā no Ezera ielas krustojuma līdz E. Veidenbauma ielai ir pilnībā 
izbūvētas komunikācijas 350 metru garumā. Savukārt Ganību ielas posmā no E. 
Veidenbauma līdz K. Ukstiņa ielai ir ieklāta asfalta apakškārta, kā arī sasaistes kārta. 

 

 
 
 
Informācija ievietota 2023. gada 6. jūnijā 
 

Turpinās Ganību ielas pārbūves darbi 
 
 Turpinās Ganību ielas pārbūves darbi. Ganību ielas būvobjektā komunikāciju izbūves 
darbu pirmā fāze ir noslēgusies, un komunikācijas ir pilnībā izbūvētas no Ezera ielas 
krustojuma līdz Veidenbauma ielai, kas ir 350m no kopējiem 945m. Plānots, ka būvdarbi 
Ganību ielā, posmā no Kungu līdz Salmu ielai, jāpabeidz līdz šī gada 1. decembrim. 
 
Šobrīd ir izveidojusies 2 nedēļu nobīde no plānotā būvdarbu laika grafika. Būvdarbu raitu 
virzību apgrūtināja apakšzemes kabeļu daudzums, turklāt ievērojams darba apjoms bija 
jāveic bez speciālās tehnikas palīdzības, veicot to tikai roku darbu, lai nepārrautu biezo 
apakšzemes kabeļu tīklojumu. 
 
Nākamie komunikāciju būvdarbi Ganību ielas posmā no Veidenbauma līdz Kungu ielai 
tiks uzsākti 10. jūlijā. Tā kā šajā ceļa posmā atrodas mazāk māju un pieslēgumu, 
krustojumi ir vienkāršāki, paredzams, ka darbi šajā posmā ritēs raitāk atbilstoši 
plānotajam būvdarbu izpildes termiņam. 
 
Līdz Jāņiem plānots ieklāt asfalta apakškārtu Ganību ielas posmā no K. Ukstiņa ielas 
līdz Ezera ielai. Par plānotajām satiksmes izmaiņām, iedzīvotāji tiks informēti atsevišķi.   
 
Projekta ietvaros kopumā pārbūvējams nepilnu kilometru garš Ganību ielas posms no 
Kungu līdz Salmu ielai.  
 
Projekts "Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā" (Nr. 
6.1.4.2/21/I/001) tiek realizēts ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda atbalstu. 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Informācija ievietota 2023. gada 23. februārī 
 

 
 
No sestdienas, 4. marta, sāksies satiksmes ierobežojumi Ganību ielā, posmā no E. 
Veidenbauma līdz Salmu ielai un būvdarbi tiks uzsākti 6.martā.  
  
Lai atslogotu Uliha ielu no kravas transporta, uzlabojot vispārējo satiksmes drošību 
pilsētā, kā arī pabeigtu Ganību ielas pilnīgu rekonstrukciju visā tās garumā, tiek 
uzsākta pirmā būvniecības fāze. Šajā fāzē uzsāks rekonstruēt Ganību ielu posmā no 
E. Veidenbauma līdz Salmu ielai. 
 
Līdz ar rekonstrukcijas uzsākšanu gaidāmas satiksmes izmaiņas arī apkārtējās ielās.  
E. Veidenbauma ielā, posmā no Ganību ielas līdz Zirņu ielai, būs vienvirziena 
satiksmes kustība. Zirņu ielā, posmā no E. Veidenbauma līdz Salmu ielai, būs 
divvirzienu satiksmes kustība. Savukārt sabiedriskajam transportam šobrīd kustības 
ierobežojumi nav paredzēti. Ganību ielā, posmā no E. Veidenbauma līdz Salmu ielai, 
piekļuve īpašumiem tiks nodrošināta.  

 

 

 
Informācija ievietota 2022. gada 13. decembrī  

 
Ganību ielas objektā ir noslēgti visi nepieciešamie  

līgumi, lai uzsāktu būvniecību 
 
 



Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija 2022. gada 6. decembrī  ir noslēgusi 
Ganību ielas posma no Kungu ielas līdz Salmu ielai pārbūves līgumu ar iepirkuma Nr. 
LPV 2022/124 rezultātā izvēlēto būvnieku SIA “A-Land”. Ir noslēgti līgumi arī ar 
būvuzraugu SIA “d4m” 2022. gada 9. decembrī un autoruzraugu  SIA “VCI” 2022.gada 
6.decembrī. Šobrīd notiek nepieciešamo dokumentu gatavošana, lai varētu tos iesniegt 
Liepājas pilsētas Būvvaldē atzīmes saņemšanai Būvatļaujā par būvdarbu uzsākšanas 
nosacījumu izpildi.  

 
Būvdarbus plānots uzsākt kad iestāsies ielu infrastruktūras pārbūvei piemēroti 

laika apstākļi. Projekta īstenošana jāpabeidz līdz 2023. gada beigām. 

 

 

 
Informācija ievietota 2022. gada 20. oktobris  

 
Joprojām tiek veikti nepieciešamie iepirkumi, lai realizētu Projektu 
 

Iepirkuma procedūra Nr. LVP 2022/98 par tiesībām veikt būvdarbus objektā “Ganību 
ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā” tika 2022.gada 30.jūlijā, 
pamatojoties uz MK 28.02.2017. not. Nr. 107 230.punktā noteikto, konkurss tika 
pārtraukts. Pārtraukšanas iemesls - Atklāta konkursa nolikumam pievienotajā tehniskajā 
dokumentācijā bija nepieciešams veikt apjomīgas izmaiņas. Tālāk 2022.gada 
21.augustā tika izsludināts Būvniecības iepirkums Nr. LVP 2022/124 un Būvuzraudzības 
iepirkums LVP 2022/109.  
 
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš ir 19.10.2022. tālāk tiks veikta piedāvājumu 
vērtēšana un līguma slēgšanas tiesību piešķiršana atbilstošajam pretendentam. 

 

 

 

 
Informācija ievietota 2022. gada 19. jūlijs  
 

Tiek organizēti nepieciešamie iepirkumi, lai realizētu Projektu 
 
2022. gada 2. jūlijā Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija ir izsludinājusi 
iepirkumu LVP 2022/98 par tiesībām veikt būvdarbus objektā “Ganību ielas pārbūve 
posmā no Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā”. Plānotais piedāvājumu iesniegšanas 
termiņš 03.08.2022. 
 

 


